AVANNUBO BM. LA ROCA – CLUB HANDBOL MISLATA

FECHA DE CELEBRACIÓN: JORNADA O SECTOR: FASE: CAMPEONATO: 
02/02/2019   CPTO. ESTATAL DE DIV, HONOR PLATA FEM. 

OTRA REFERENCIA: 

Resolución que se recurre:  
“Sancionar al Club HANDBOL MISLATA S.C., con MULTA DE SEISCIENTOS UN EUROS (601 €), en aplicación de  lo dispuesto en el artículo 
51.b  del  Rgto.  de  Régimen  Disciplinario,  por  la  incomparecencia  injustificada  al  encuentro  PFC  185  al  considerar  el  Comité  que  las 
alegaciones formuladas por el Club, no  justifican  la existencia de causa de fuerza mayor, dado que no consta que el día del encuentro